様式第１号（第５条関係）

学校給食費補助金交付申請書

令和５年５月  日

久喜市長 梅田修一 あて

住   所  久喜市下清久500-8

保護者氏名  給食 一郎

電 話 番 号  0480-22-8989

久喜市補助金等の交付に関する規則第６条の規定により令和５年度学校給食費補助金の交

付を下記のとおり申請します。
 また、私は、久喜市が保有する個人情報から久喜市の租税、保険料、徴収金等の納付状況
及び住民基本台帳の世帯情報の確認のために、私及び私の世帯の属する者の個人情報を久喜
市教育委員会が得ることに同意します。

記

１ 児童生徒名（小・中学校に在籍している年長者から順に３人以上記載してください）

児童生徒氏名 学校名 学年

給食 太郎 〇〇中学校 2年生

給食 次郎 〇〇小学校 5年生

給食 花子 〇〇小学校 2年生

２ 金融機関（振込先）

〇〇  銀行・信用金庫・農協 支店名 〇〇支店

普通・当座

口座番号

1234567
（フリガナ）

口座名義人

キュウショク イチロウ

給食 一郎

※金融機関（振込先）の口座名義人は、申請者（保護者氏名）と同一人にしてください。

申請者と異なる場合は、委任状のご提出をお願いいたします。（様式任意）